



Afyonkarahisar merkezli 3 ilde FETÖ operasyonu: 6 gözaltı



ABONE OL

Google News



Afyonkarahisar merkezli 3 kentte Fethullaçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) içerisindeki kripto yapılanmasına yönelik operasyonda gözaltına alınan 6 kişi adliyeye sevk edildi. Yakalananlar arasında mahrem sorumlu olduğu öne sürülen bir kişi de bulunuyor. Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen FETÖ/PDY soruşturması kapsamında 17 Eylül'de gözaltına alınan zanlıların verdiği ifadeler ile HTS analizlerinden örgütün mahrem sorumlusu olduğu belirlenen S.K.'nin Konya'da olduğu tespit edildi. Harekete geçen Konya İl Emniyet Müdürlüğü Terörle

SON DAKİKA

Mücadele Şubesi ekipleri, kentte özel...

[Afyonkarahisar](#) merkezli 3 kentte Fethullaç Terör Örgütü'nün (FETÖ) Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) içerisindeki kripto yapılanmasına yönelik operasyonda gözaltına alınan 6 kişi adliyeye sevk edildi. Yakalananlar arasında mahrem sorumlu olduğu öne sürülen bir kişi de bulunuyor.

Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen FETÖ/PDY soruşturması kapsamında 17 Eylül'de gözaltına alınan zanlıların verdiği ifadeler ile HTS analizlerinden örgütün mahrem sorumlusu olduğu belirlenen S.K.'nın Konya'da olduğu tespit edildi. Harekete geçen Konya İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ekipleri, kentte özel bir okulda görevli S.K.'yı gözaltına aldı. Şüpheli, işlemlerinin tamamlanmasının ardından soruşturmanın yürütüldüğü Afyonkarahisar'a getirildi. S.K. ile birlikte gözaltına alınan 6 kişi geniş güvenlik önlemleri altında adliyeye sevk edildi. Minibüsle adliyeye getirilen şahısların plastik kelepçeler ile bağlı oldukları gözlenirken, şahısların adliyeye girerken özel hareket polisleri ve drone ile havadan güvenlik önlemi alınması dikkat çekti. Adliyeye getirilen şahısların savcılık sorgularının ardından mahkemeye sevk edilmeleri bekleniyor.

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hiçbir habere herhangi bir editoryal müdahalede bulunulmamıştır. Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demirören Haber Ajansı tarafından hazırlanan tüm Afyonkarahisar Haberleri, otomatik olarak servis edildiği şekilde bu sayfada yer almaktadır. Afyonkarahisar Haberleri bölümünde yer alan haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.

ŞABAH